
Söderslättspartiet Budget 2019 Trelleborgs kommun.

Söderslättspartiets överskuggande mål är att Kommunen ska bli attraktivare för 
fler invånare och näringsidkare. Detta höjer våra skatteintäkter och bidrar därmed 
till vår gemensamma välfärd.

Söderslättspartiets hjärtefrågor och prioriteringar för 2019 verkar i denna riktning.

Söderslättspartiet föreslår offensiva satsningar som har följande mål:

* öka kommunens attraktivitet för boende, näringsidkare och besökare 

 Ett välkomnande näringslivsklimat lockar nya företag med fler arbetstillfällen och pengar 
som ökar konsumtion. Företagen måste ges en större delaktighet i samhällsplaneringen.

 Ett attraktivt Trelleborg med god skola, ett gott kultur-och fritidsutbud lockar nya invånare.
 En levande landsbygd med spännande besöksmål med välskötta stränder lockar turism och 

besöksarrangörer.

* öka kvaliteten inom våra viktiga välfärdsområden,

 Våra barn och deras föräldrar ska ingjutas framtidstro i våra skolor. En bra start i livet 
ska vara en självklarhet i vår barnomsorg. Söderslättspartiets valprogram beskriver hur.

 Vi ska sätta människan, social gemenskap, livskvalitet och delaktighet i fokus, påbörja 
satsning på nya service och trygghetsboenden. Det ska vara tryggt att bli äldre i 
Trelleborg.

* höja ambitionen i arbetet mot en hållbar utveckling.

 Vi vill nu se ett snabbt framåtskridande i planeringen av en för framtiden hållbar infrastruktur-
lösning som bygger på en infart till hamnområdet från väster i samråd med Trafikverket och 
Länsstyrelsen parallellt med ett färdigställande av en ringväg för lokaltrafiken och 
räddningstjänsten från väg 108 till väg 9.

 Vi vill ta krafttag för miljön och säkerställa att vår kommunala drift går i riktning mot ett 
hållbart och klimatsmart samhälle.

* Trelleborgs kommun – vårt varumärke

 Vi måste stärka marknadsföringen av vår kommun, potentialen i vårt unika läge, för att locka ett 
bredare näringsliv. Gärna företag som tar rygg på utvecklingen i Malmö-, Köpenhamn-, Lund- 
regionen.

 Vi måste skapa en god samordning av kommunens förvaltningar och bolag för att nå ett bra 
resultat.

 Näringslivsplan, attraktivitetsplan eller vad vi nu föredrar måste präglas av helhetssyn och 
gemensam marknadsföring för att stärka vårt varumärke.



Ekonomi och finansiering

Vår budget innebär oförändrad skattesats för våra kommuninnevånare. Vi ser med tillförsikt 
fram emot ökad inflyttning och därmed även ökade skatteintäkter. Söderslättspartiets budget ger 
ett överskottsmål på 1,5%.

Vi satsar 2 miljoner mer på näringslivsarbetet och cityutveckling med ett nytt 
näringslivscentrum och kraftigt ökad marknadsföring.
 
Vi skjuter till 10 miljoner kronor till bildningsnämnden och våra skolor.

15 miljoner kronor till socialnämnden för ökad trygghet, delaktighet och livskvalitet på äldre 
dagar.

Kultur – och Fritidsnämnden får ett ökat anslag med 3 miljoner. Planering för ett s k 3K hus, 
Kultur, Konsert och Kongress, måste prioriteras.
 
Landbyggsmiljonen blir åter en hel miljon och i likhet med övrig opposition satsar vi 100 tusen 
kronor på en Pridefestival.

På intäktssidan;
Ett tydligt stopp för fortsatt arbete i nämnder och med konsulter avseende östlig hamninfart till 
dess att en oberoende utredning med Trafikverket föreligger.

För att långsiktigt komma i balans med våra mål och öka effektiviteten föreslår vi ett ökat fokus 
på effektiviseringar i samtliga nämnder avseende i första hand administration.

Trelleborgs Rådhus AB koncernen kommer att förbättra resultatet för Trelleborgs Kommun. 
Det är också dags för Hamnbolaget att lämna utdelning till sin ägare, Trelleborgs invånare. 
Ingen annan verksamhet tär i så hög grad på staden. Vi föreslår en utdelning på minst 6 miljoner 
kronor för verksamhetsåret 2018. Gärna mer när vi sett resultaträkningen.

                                                        
Sammantaget innebär våra förslag en ökning på kostnadssidan med 30,35 miljoner kronor 
gentemot ram som då minst reduceras med 6 miljoner kronor i utdelning.

Trelleborg den 16 december 2018

Söderslättspartiet


